„SZACH-MAT - Turniej Szachowy” w Poznań City Center - OPEN
19.12.2016 r. , 9 rund, tempo gry P’15,  111 uczestników
  1.
M
Oliwa, Marek
KSz "Odrodzenie" Kożuchów
2414
8
41.5
54.0

  2.
FM
Tomczak, Mikołaj
MMKS "Wieniawa" Leszno
2289
7.5
45.0
58.0

  3.
IM
Lubczyński, Rafał
LKS "Chrobry" Gniezno
2332
7.5
42.5
55.0

  4.
GM
Tomczak, Jacek
Akademia Szachowa Gliwice
2569
7  
41.5
54.5

  5.
K
Bęben, Paweł
MKS przy MDK Trzcianka
2163
7

39.5
51.5

  6.
I
Michalski, Karol
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1949
7

36.5
45.0

  7.
K
Strozyk, Tomasz
Poznań
2076
7

35.5
44.5

  8.
II
Razin, Vadim
Ukraina
2491
6.5
41.5
53.5

  9.
M
Jaroch, Karol
UKS "FALA" Świekatowo
2252
6.5
40.0
52.0

10.
I++
Sobczak, Mirosław
LKS "Chrobry" Gniezno
1826
6.5
31.0
41.5

11.
WGM
Kulon, Klaudia
MKS przy MDK Trzcianka
2267
6

41.5
52.5

12.
IM
Urban, Klaudiusz
Akademia Szachowa Gliwice
2438
6

40.0
51.5

13.
FM
Kempinski, Tomasz
KS KORONA Zakrzewo
2170
6

40.0
49.5

14.
II+
Romański, Dawid
LKS "Chrobry" Gniezno
1636
6

40.0
49.0

15.
I++
Nowak, Mikołaj
UKS "Smecz" Konin
1986
6

39.0
50.5

16.
I++
Nowak, Rafał
LKS "Chrobry" Gniezno
1930
6

38.5
48.5

17.
FM
Niekraś, Dawid
ASSz "Lipno" Stęszew
2049
6

37.5
48.5

18.
WFM
Zakościelna, Kinga
AKSz Hetman-Politechnika Koszalińska
1998
6

37.5
47.5

19.
I
Sitek, Andrzej
UKS "WDA" Lipusz
1739
6

37.0
48.5

20.
I++
Koitka, Jakub
KSz Stilon Gorzów Wlkp.
1951
6

37.0
48.5

21.
I
Huchwajda, Lukasz
KS KORONA Zakrzewo
1904
6

37.0
48.0

22.
M
Smarsz, Agata
KSz "LECH-WSUS Poznań"
2101
6

37.0
47.0

23.
I+
Drożdżyński, Daniel
MKS "Wicher" Zbąszyń
1963
6

36.5
46.5

24.
IM
Szeląg, Marcin
Akademia Szachowa Gliwice
2394
5.5
41.5
53.5

25.
K
Bajerlein, Dawid
ASSz "Lipno" Stęszew
2048
5.5
38.5
49.5

26.
FM
Kot, Jerzy
KSz Polonia Wrocław
2042
5.5
37.0
48.0

27.
I
Kukorowski, Jan
LKS "Chrobry" Gniezno
1587
5.5
37.0
45.5

28.
I
Żurawski, Kamil
LKS "Chrobry" Gniezno
1672
5.5
36.5
47.0

29.
II
Zielewicz, Piotr
UKS "Mosińska Jedynka" Mosina
1736
5.5
35.0
46.0

30.
I++
Raczyński, Krzysztof
LKS "Chrobry" Gniezno
1904
5.5
34.5
46.0

31.
I
Mocny, Tomasz
MMKS "Wieniawa" Leszno
1908
5.5
34.5
44.0

32.
I
Stachowiak, Slawomir
ASSz "Lipno" Stęszew
1832
5.5
32.5
43.5

33.
I
Kuś, Aleksander
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1621
5.5
31.0
40.0

34.
I++
Jarmużek, Karolina
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1658
5.5
27.0
35.5

35.
I++
Szuminski, Marek
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1957
5

39.0
50.0

46.
II
Nicikowski, Józef
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1485
5

29.0
40.0

47.

Medeiros, Atila Fernandes De
Portugalia
1745
5

29.0
38.0

56.

Wolnowski, Jakub
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1000
4.5
33.0
41.5

103.
IV
Słowek, Mikołaj
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1400
2

20.5
27.5

Dzieci do lat 8 (7 rund, tempo gry P’15, 53 uczestników)

  1.
III
Grzebieniowski, Michał
Wrocław
1216
6.5
23.0

  2.
II
Grot, Błażej
KSz Polonia Wrocław
1358
6
24.5

  3.
IV
Lesień, Chryzostom
AZS Poznań
1118
5.5
24.0

  4.
II
Tadych, Olgierd
KS KORONA Zakrzewo
1138
5.5
23.5

  5.
IV
Bukowski, Igor
MKS przy MDK Trzcianka
1400
5
23.0

  6.
IV
Franc, Wojciech
UMKS "Na Pięterku" Poznań
1400
5
21.5

  7.
V
Stachowiak, Bruno
UMKS "Na Pięterku" Poznań
1200
5
20.5

  8.
IV
Mierzyński, Igor
MKS "Wicher" Zbąszyń
1400
5
20.0

  9.
V
Brelińska, Marcelina
ŻTMS "Baszta" Żnin
1250
5
18.0

10.

Wyszkowski, Tomasz
Poznań
1000
5
17.5

12.
IV
Kolendo, Tymon
Szkółka LECH-WSUS Poznań
1400
4.5
22.5

30.

Korzystka, Maksymilian
Szkółka LECH-WSUS Poznań
1000
3
20.0

36.

Michalska, Lena
Poznań
1000
3
15.5

Dzieci do lat 10 (7 rund, tempo gry P’15, 38 uczestników)

1.
II
Lesień, Tymoteusz
AZS Poznań
1031
6
20.0

2.
III
Cieślak, Emilia
UMKS "Na Pięterku" Poznań
1008
5.5
25.0

3.
III
Bromirski, Gracjan
MKS "EMDEK" Bydgoszcz
1211
5.5
24.0

4.
III
Nowicki, Bartosz
Poznań
1600
5.5
22.0

5.
II
Rosenfeld, Noe
MKS "Wicher" Zbąszyń
1152
5.5
21.0

6.
II
Roszkiewicz, Zofia
UMKS "Na Pięterku" Poznań
1011
5
22.0

7.
III
Brelińska, Matylda
ŻTMS "Baszta" Żnin
1133
5
21.0

8.
IV
Szwedt, Leon
NASZACH Nowy Tomyśl
1400
4.5
19.5

9.
III
Łąkowski, Filip
UKS "Goniec" Kostrzyn Wlkp.
1229
4.5
19.0

10.
IV
Kolendo, Kajetan
Szkółka LECH-WSUS Poznań
1400
4.5
15.0

38.

Kozak, Alex
Szkółka LECH-WSUS Poznań
1000
0
14.0

Juniorzy do lat 14 (7 rund, tempo gry P’15, 14 uczestników)

1.
I++
Nowak, Mikołaj
UKS "Smecz" Konin
1986
7
20.5

2.
II
Andrzejewska, Maja
UMKS "Na Pięterku" Poznań
1192
4.5
20.0

3.
II+
Piotrowska, Florentyna
KTS Kalisz
1227
4.5
19.0

4.
I
Roszkiewicz, Anna
UMKS "Na Pięterku" Poznań
1271
4
21.0

5.
III
Gamalczyk, Maciej
UKS "Goniec" Kostrzyn Wlkp.
1175
4
19.0

6.
II
Ullrich, Agata
UMKS "Na Pięterku" Poznań
1155
4
17.5

7.
II
Ciesielski, Marceli
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1188
4
17.5

8.
III
Korzystka, Wiktor
KSz "LECH-WSUS Poznań"
1600
4
16.5

9.
II
Kubiak, Aleksandra
MKS "Wicher" Zbąszyń
1166
3.5
21.0

10.
III
Zastawa, Jan
UKS "Goniec" Kostrzyn Wlkp.
1600
3
17.5

